
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 33 (16-20.8.2023) 
ANTAL RESPONDENTER: 505 

Felmarginalen är 4 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

FÄBODABUSSEN, ÅTERKOPPLING?  

I veckans fråga ställdes invånarna frågan: ”Under hela julimånad gick det en buss till Fäboda 

tre gånger dagligen (kl. 10, 12 och 14) samt från Fäboda tillbaka till stan (kl. 11, 13 och 16). 

Bussen startade vid ABC och tog upp passagerare på hållplatserna Kållbyvägens hållplats 

(Permo-rondellen), Prisma, Campus Allegro, Neste södra tullen och Sale Vestersundsby. 

Busspriset var 1 €/väg och barn under fyra år åkte gratis. Responsen från invånare och 

turister har varit positiv och totalt användes bussen av 1055 personer. Var du en av dem 

som använde Fäbodabussen?” 

 

 

Invånarna ställdes också frågan: ”På basis av sommarens erfarenheter är planen att göra 

småändringar inför nästa sommar. Fäbodabussen skulle börja trafikera redan veckan efter 

midsommar måndagen den 24 juni och trafikera fram till söndag 11 augusti (dagen innan 

skolstarten). Bussen skulle avgå från stan kl. 11, 13 och 15 och tillbaka kl. 12, 14 och 16 

eftersom den första turen klockan 10 var den minst populära i sommar. Bussen skulle 

stanna vid samma hållplatser som tidigare med tillägget att bussen också stannar vid 

Nanoq innan slutdestinationen Fäboda. Priset skulle fortsättningsvis vara 1 € per väg för 

alla under 18 år, men höjas till 2 € per väg för vuxna. Barn under 4 år skulle fortsättningsvis 

åka gratis. Vad tycker du om denna plan?”  
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 n Procent 

Det låter utmärkt. (Kommentera om du vill) 238 47,2% 

Det låter helt ok. (Kommentera om du vill) 212 42,1% 

Ingen åsikt. (Kommentera om du vill) 37 7,3% 

Det låter inte bra. (Kommentera om du vill) 17 3,4% 

 

122 personer passade på att kommentera sitt svar. Väldigt många ger positiv feedback. Det mest 

förekommande önskemålet är en senare tur från Fäboda än kl. 16.00. Några tycker att priset 

fortsättningsvis borde vara 1 euro för alla och vissa ifrågasätter att man skulle köra via Nanoq.  

NÄSTA STEG  

Det är anmärkningsvärt att 89% tycker att planen för nästa sommar låter utmärkt (47%) eller ok 

(42%). Det är möjligt att senarelägga den sista turen från Fäboda till stan lite grann, men inte 

alltför mycket eftersom den första och sista turen bör rymmas inom en arbetsdag (7,5 timmar). 

Denna feedback från invånarna kommer att beaktas inför nästa sommar, men enkäten visar att 

invånarna är mycket nöjda och några radikala ändringar behövs inte göras. 

 

Mera information: 

Mika Hakosalo, stadsutvecklingsdirektör, tel: 044 785 1463, mika.hakosalo@jakobstad.fi 
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